
Résultats Course de Perriers sur Andelle (27),  
Challenge de l'Andelle, Dimanche 17 février 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Delafenestre David VRAC 2677   SH

2 Raynaud Virgil Champigny Triathlon 2750   VH1

3 Prevot Jonathan AS Blacourt 2522   SH

4 Tampigny Nicolas ACA Les Andelys 2726   JEH

5 Bouffard Frederic MPR Romilly 2672   SH

6 Houel Laurent Bosc Edeline 2667   SH

7 Richard Didier Pompier Rouen 2748   VH2

8 Payet Francois GAC Gisors 2719   VH1

9 Mary Nicolas Vernon 2673   VH1

10 Coignard Alexandre Velotrail Evreux 2671   SH

11 Fournier Christophe VRAC 2742   VH1

12 Thieulin Mickael Les Hogues 2741   SH

13 Dubreuil Florent Team Raidllight 2599   VH1

14 Farcy Cedric St Germain les Essouts 2614   SH

15 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2543   JEH

16 Trehout Michel Stade Vernolien 2544   VH2

17 Bonte Benjamin Rouen 2795   VH1

18 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2524   VH1

19 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2743   SH

20 Carvalho Sebastien Les Hogues 2737   SH

21 Lemacon Thibault Le Fosse 2597   JEH

22 Quenel Erick OL Darnetal 2664   VH1

23 Horlaville Christian OL Darnetal 2654   VH2

24 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2576   VH1

25 Langlois Daniel AS Blacourt 2567   VH3_10

26 Brault Jean-Luc Rouen 2717   VH2

27 Bailly Daniel RA 76 2669   VH2

28 Godebout Regis Mont Cauvaire 2615   VH1

29 Noel Remy ASSPR 2749   VH2

30 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 3239   VH1

31 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2571   VH1

32 Bouillon Daniel Barentin 2745   VH2

33 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2545   VH2



34 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2716   JEH

35 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 2526   VH1

36 Mabire Nicolas Poses 2658   SH

37 Bachelet Joel OL Darnetal 2591   VH2

38 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2556   VH2

39 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2751   VH1

40 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 513   VH1

41 Hauchard Alexis Amfreville sous les Monts 2660   VH1

42 Fouquet Thierry CA Puteaux 3240   VH2

43 Leduc Eric Les Spartiates 2587   VH1

44 Kersulec Yves La Foret du Parc 2613   VH2

45 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2550   SH

46 Dehaumont Eric Venables 2616   VH1

47 Dron Eric VRAC 2580   VH2

48 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 670   VH1

49 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2535   VH2

50 Poirier Francis Gisors 2661   VH3_10

51 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2753   VH2

52 Nolius Jose OL Darnetal 2670   VH2

53 Posier Gerard Vikings Haut Normands 520   VH2

54 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 522   SH

55 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2515   VH2

56 Le Roy Daniel RCC 2679   VH2

57 Auble Sebastien E.M.S.A 3495   VH1

58 Darras David Sotteville les Rouen 2678   SH

59 Le Bail Jean-Luc Evreux 2754   VH2

60 Guirado Louis ASSPR 528   VH3_10

61 Gurski Stephane Les Hogues 2612   VH1

62 Tampigny Christian A.C.A Les Andelys 2725   VH1

63 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2757   VH3_10

64 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2235   VH3_10

65 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2537   VH2

66 Mutel Christian Les Spartiates 2572   VH2

67 Vendis Christian OL Darnetal 3230   VH3_10

68 Chandelle Andre SNECMA 2225   VH2

69 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 2733   VH2

70 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2756   VH2

71 Formentel Dominique Harquency 2668   VH2

72 Coudray Laurent Auzouvillesur Ry 2759   VH2

73 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 507   VH3_10

74 Caron Nathalie Les Andelys 3250   VF1_10

75 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2538   VH2



76 Grondin Sylvain A.C.A Les Andelys 2734   SH

77 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 518   VH2

78 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2540   VH1

79 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 855   SH

80 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 2504   VH1

81 Boudin Benoist OL Darnetal 2680   VH1

82 Karp Juliette MPR Romilly 2674   VF1_10

83 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2523   VH2

84 Stravaux Jean-Luc Rouen 2746   VH2

85 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2503   VH3_10

86 Delagarde Alain Gisors 2662   VH3_10

87 Leroux Patrice VRAC 2676   VH2

88 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2747   VH1

89 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 3247   VH1

90 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2579   VH2

91 Pigne Gilbert MPR Romilly 2663   VH2

92 Courtin Thibault E.M.S.A 2609   JEH

93 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 526   VF1_10

94 Lemacon Patrick Le Fosse 2596   VH2

95 Lemarchand Patrice Les Spartiates 523   VH1

96 Hedouin Jerome Perriers sur Andelle 2735   VH1

97 Courtin Francis CSADN Vernon 2611   VH2

98 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 2525   VF1_10

99 Bizet Bruno C Alizay Athletisme 2360   VH1

100 Coesnon Franck E.M.S.A 2229   VH1

101 Bachelet Francoise OL Darnetal 2590   VF2_10

102 Formentel Veronique Harquency 2738   VF2_10

103 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 2529   VF1_10

104 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2539   VF2_10

105 Courtin Clement E.M.S.A 2610   JEH

106 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2533   VF2_10

107 Margueritat Annie A.C.A Les Andelys 2758   VF3_10

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 3236   CG

2 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2577   VH3_5

3 Lecuyer Max VRAC 2561   VH3_5

4 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 2585   CG

5 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 506   VH3_5

6 Bouleis Marie-Annick Le Mesnil Esnard 2578   VF2_5

7 Coquin Camille Les Spartiates 2586   CG



8 Jolly Celine Montville RC 3229   VF1_5

9 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 2656   VF1_5

10 Payet Sophie GAC Gisors 2718   SF_5

11 Moutardier Andree NAC 2722   SF_5

12 Quene Martine Perruel 2723   VF1_5

13 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2665   CG

14 Marie Patrick Les Spartiates 2728   VH3_5

15 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2559   VF2_5

16 Badie Isabelle Menesqueville 3242   VF2_5

17 Julian Vincent Hauville 510   VH4_5

18 Poulain Myriam VRAC 2729   VF2_5

19 Heintz Rene OL Darnetal 511   VH4_5

20 Dron Marie-Ange VRAC 2581   VF2_5

21 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2560   VF3_5

22 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 3248   VH4_5

23 Dron Anne-Sophie VRAC 2582   JEF

24 Soussi Cindy 514   SF_5

25 Hauchard Virginie Amfreville sous les Monts 2588   SF_5

26 Marguerin Bernard Aubervilliers 2655   VH4_5

27 Mirey Celine Poses 2659   VF1_5

28 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 2546   VF1_5

29 Posier Gisele Vikings Haut Normands 2298   VF2_5

30 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 2549   VF1_5

31 Suze Dominique Louviers 2652   VF2_5

32 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2554   SF_5

33 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2727   VH4_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 46 5

2 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 483 5

3 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 47 5

4 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 42 5

5 Defrance Flavien Mme Loynel  A.C.V.A Vandrimare 79 5

6 Hermanville Ryan M Soposki Perriers 399 5

7 Lamouret Sasha Mme Loynel Mat Perriers 564 5

8 Duvalet Tom M Soposki Perriers 394 5

9 Gaillard Kim Mme Loynel Mat Perriers 134 5

10 Cabot Emmanuel M Soposki Perriers 388 5

11 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 39 5

12 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 5 5



13 Bosney Simon M Soposki Perriers 29 5

14 Denis Tom Mme Steiner  Perriers 74 5

15 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 5

16 Marie Noah Perriers sur Andelle 493 5

17 Defrance Flavien Mme Steiner A.C.V.A Vandrimare 69 5

18 Marie Lenny Perriers sur Andelle 494 5

19 Gentil Ombeline Lisors 489 5

20 Horcholles Kylian Vikings Haut Normands 582 5

21 Renard Ilan Mme Leroy Perriers sur Andelle 478 5

22 Jouen-Carter Lily Mme Loynel Mat Perriers 77 5

23 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 43 5

24 Vannier-Thierry Hugo Le Petit Quevilly 579 5

25 Jouen-Carter Ashley Mme Steiner Mat Perriers 75 5

26 Malfait Zoe Mme Leroy Perriers sur Andelle 479 5

27 Gentil Constance Lisors 492 5

28 Hubert Tom M Soposki Perriers 400 5

29 Lecointre Antoine M Soposki Perriers 402 5

30 Bosney Orianne Mme Steiner Mat Perriers 67 5

31 Jollans Thibault Notre Dame de Bondeville 54 5

32 Castro Tiago Bourg Beaudouin 495 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 61 5

2 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 60 5

3 Chaplet Noah Mme Maillet Perriers 567 5

4 Duclos  Thomas Mme Lefaix Perriers 448 5

5 Gallais Baptiste Mme Pinel Perruel 481 5

6 Roy Simon E.M.S.A 36 5

7 Debray Carl Mme Lefaix Perriers 447 5

8 Lemarchand Lou Mme Fontaine Charleval Les Spa 34 5

9 Saby Axel Mme Lefaix Perriers 438 5

10 Chanteperdrix Hugo Mme Maillet Perriers 412 5

11 Dehays- Gimenez Justin Bois Guillaume 482 5

12 Bance Kilian A.C.V.A Vandrimare 38 5

13 Gentil Marilou Lisors 490 5

14 Dauzou Pauline Mme Maillet Perriers 415 5

15 Poisson Maxence Montville RC 563 5

16 Marical Alexandre Mme Lefaix Perriers 436 5

17 Coiffier Margot Mme Maillet Perriers 413 5

18 Beauvais Elise Mme Lefaix Perriers 565 5

19 Vannier-Thierry Matheo Le Petit Quevilly 578 5



20 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 45 5

21 Auble Romain E.M.S.A 35 5

22 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 583 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dogan Sarah VRAC 2740 15

2 Coesnon Lucie E.M.S.A 2228 14

3 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 2574 13

4 Legras Chloe C Alizay Athletisme 2548 12

5 Saby Lena M Lamouret Perriers 680 11

6 Florent Oreline A.C.A Les Andelys 1875 10

7 Bance Loane A.C.V.A Vandrimare Amfreville 2344 9

8 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 2530 8

9 Briere Angeline M Garcia ChaA.C.V.A Vandrimare 2514 7

10 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 2362 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume OL Darnetal 2752 30

2 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 2568 29

3 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrimare 2528 28

4 Hauchard Francois Amfreville sous les Monts 2589 27

5 Hedouin Lilian M Lamouret Perriers 660 26

6 Dogan Sharan VRAC 2739 25

7 De Andres Elyas A.C.A Les Andelys 2594 24

8 Payet Lucas GAC Gisors 2720 23

9 Pilleul Paul A.C.A Les Andelys 2573 22

10 Leclerc Mathias M Lamouret  Perriers 664 21

11 Jolly Julien Montville RC 3227 20

12 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 2575 19

13 Demoriencourt Thibaut Letteguives 2755 18

14 Mancelle Krystopher M Lamouret Perriers 673 17

15 Goncalves Enzo M Lamouret PeA.C.A Les Andelys 505 16

16 Durdu Gabriel A.C.A Les Andelys 2564 15

17 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 2555 14

18 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 2563 13

19 Quesnot Bastien M Lamouret Perriers 679 12

20 Tassel Theo Mme Simon Perriers 502 11

21 Buno Remi M Lamouret PA.C.V.A Vandrimare 504 10

22 Millan Axel C Alizay Athletisme 2558 9

23 Orphanidis Chateau Phidias A.C.V.A Vandrimare 2335 8



24 Beauvais Baptiste M Lamouret Perriers 2598 7

25 Langlois Martin C Alizay Athletisme 50 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 2570 15

2 Auble Manon E.M.S.A 2222 14

3 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 2565 13

4 Caquelard Lucinda OL Darnetal 2593 12

5 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 2562 11

6 Paciarelli Anastasia E.M.S.A 2236 10

7 Guerard Juliana Les Spartiates 3234 9

8 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 2361 8

9 Istace Delphine Poses 2731 7

10 Mabire Madisson Poses 2675 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 2542 15

2 Simon Julien Ande 2744 14

3 Payet Yohann GAC Gisors 2721 13

4 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 2557 12

5 Mahe Gustave E.M.S.A 2350 11

6 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 2566 10

7 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 2666 9

8 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 2553 8

9 Mabire Florentin Poses 2732 7

10 Mabire Corentin Poses 2730 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Quene Honorine Perruel 2724 9

2 Jacquin Louise MPR Romilly 2592 8

3 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 509 7

4 Beauverger Megane Les Spartiates 508 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 3238 12

2 Pasquette Mathieu Louviers 2653 11

3 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare  2513 10

4 Goncalves Ulysse Les Hogues 2736 9



5 Claude Romuald A.C.A Les Andelys 2584 8

6 Jolly Paul Montville JSP 2583 7

7 Buno Antoine A.C.V.A Vandrimare 2521 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 3236 9

2 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 2585 8

3 Coquin Camille Les Spartiates 2586 7

4 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2665 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dron Anne-Sophie VRAC 2582 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Payet Sophie GAC Gisors 2718 10

2 Moutardier Andree NAC 2722 9

3 Soussi Cindy 514 8

4 Hauchard Virginie Amfreville sous les Monts 2588 7

5 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2554 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jolly Celine Montville RC 3229 11

2 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 2656 10

3 Quene Martine Perruel 2723 9

4 Mirey Celine Poses 2659 8

5 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 2546 7

6 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 2549 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bouleis Marie-Annick Le Mesnil Esnard 2578 12

2 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2559 11

3 Badie Isabelle Menesqueville 3242 10

4 Poulain Myriam VRAC 2729 9

5 Dron Marie-Ange VRAC 2581 8



6 Posier Gisele Vikings Haut Normands 2298 7

7 Suze Dominique Louviers 2652 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2560 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2577 12

2 Lecuyer Max VRAC 2561 11

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 506 10

4 Marie Patrick Les Spartiates 2728 9

Aband

on

Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 530 5

Aband

on

Dupont Daniel Les Spartiates 524 5

Aband

on

Lecocq Patrick Les Spartiates 3244 5

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Julian Vincent Hauville 510 10

2 Heintz Rene OL Darnetal 511 9

3 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 3248 8

4 Marguerin Bernard Aubervilliers 2655 7

5 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2727 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tampigny Nicolas ACA Les Andelys 2726 12

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2543 11

3 Lemacon Thibault Le Fosse 2597 10

4 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2716 9

5 Courtin Thibault E.M.S.A 2609 8

6 Courtin Clement E.M.S.A 2610 7

Aband

on

Champey Florian Les Spartiates 3243 5

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

Aband

on

Guerard Stephanie Les Spartiates 3233 5



SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delafenestre David VRAC 2677 21

2 Prevot Jonathan AS Blacourt 2522 20

3 Bouffard Frederic MPR Romilly 2672 19

4 Houel Laurent Bosc Edeline 2667 18

5 Coignard Alexandre Velotrail Evreux 2671 17

6 Thieulin Mickael Les Hogues 2741 16

7 Farcy Cedric St Germain les Essouts 2614 15

8 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2743 14

9 Carvalho Sebastien Les Hogues 2737 13

10 Mabire Nicolas Poses 2658 12

11 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2550 11

12 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 522 10

13 Darras David Sotteville les Rouen 2678 9

14 Grondin Sylvain A.C.A Les Andelys 2734 8

15 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 855 7

Aband

on

Bonetti Jeremy Les Spartiates 3235 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Caron Nathalie Les Andelys 3250 11

2 Karp Juliette MPR Romilly 2674 10

3 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 526 9

4 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 2525 8

5 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 2529 7

Aband

on

Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 2330 5

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bachelet Francoise OL Darnetal 2590 9

2 Formentel Veronique Harquency 2738 8

3 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2539 7

4 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2533 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Margueritat Annie A.C.A Les Andelys 2758 7

Aband Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2536 5



on

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Raynaud Virgil Champigny Triathlon 2750 38

2 Payet Francois GAC Gisors 2719 37

3 Mary Nicolas Vernon 2673 36

4 Fournier Christophe VRAC 2742 35

5 Dubreuil Florent Team Raidllight 2599 34

6 Bonte Benjamin Rouen 2795 33

7 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2524 32

8 Quenel Erick OL Darnetal 2664 31

9 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2576 30

10 Godebout Regis Mont Cauvaire 2615 29

11 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 3239 28

12 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2571 27

13 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 2526 26

14 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2751 25

15 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 513 24

16 Hauchard Alexis Amfreville sous les Monts 2660 23

17 Leduc Eric Les Spartiates 2587 22

18 Dehaumont Eric Venables 2616 21

19 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 670 20

20 Auble Sebastien E.M.S.A 3495 19

21 Gurski Stephane Les Hogues 2612 18

22 Tampigny Christian A.C.A Les Andelys 2725 17

23 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2540 16

24 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 2504 15

25 Boudin Benoist OL Darnetal 2680 14

26 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2747 13

27 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 3247 12

28 Lemarchand Patrice Les Spartiates 523 11

29 Hedouin Jerome Perriers sur Andelle 2735 10

30 Bizet Bruno C Alizay Athletisme 2360 9

31 Coesnon Franck E.M.S.A 2229 8

Aband

on

Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 2532 5

Aband

on

Guerard Pascal Les Spartiates 3232 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Richard Didier Pompier Rouen 2748 42

2 Trehout Michel Stade Vernolien 2544 41

3 Horlaville Christian OL Darnetal 2654 40

4 Brault Jean-Luc Rouen 2717 39

5 Bailly Daniel RA 76 2669 38

6 Noel Remy ASSPR 2749 37

7 Bouillon Daniel Barentin 2745 36

8 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2545 35

9 Bachelet Joel OL Darnetal 2591 34

10 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2556 33

11 Fouquet Thierry CA Puteaux 3240 32

12 Kersulec Yves La Foret du Parc 2613 31

13 Dron Eric VRAC 2580 30

14 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2535 29

15 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2753 28

16 Nolius Jose OL Darnetal 2670 27

17 Posier Gerard Vikings Haut Normands 520 26

18 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2515 25

19 Le Roy Daniel RCC 2679 24

20 Le Bail Jean-Luc Evreux 2754 23

21 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2537 22

22 Mutel Christian Les Spartiates 2572 21

23 Chandelle Andre SNECMA 2225 20

24 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 2733 19

25 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2756 18

26 Formentel Dominique Harquency 2668 17

27 Coudray Laurent Auzouvillesur Ry 2759 16

28 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2538 15

29 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 518 14

30 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2523 13

31 Stravaux Jean-Luc Rouen 2746 12

32 Leroux Patrice VRAC 2676 11

33 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2579 10

34 Pigne Gilbert MPR Romilly 2663 9

35 Lemacon Patrick Le Fosse 2596 8

36 Courtin Francis CSADN Vernon 2611 7

Aband

on

Dutac Pascal A.C.V.A Vandrimare 2325 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Langlois Daniel AS Blacourt 2567 14



2 Poirier Francis Gisors 2661 13

3 Guirado Louis ASSPR 528 12

4 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2757 11

5 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2235 10

6 Vendis Christian OL Darnetal 3230 9

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 507 8

8 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2503 7

9 Delagarde Alain Gisors 2662 6


